

ASSOCIATION OF MANGALORE UNIVERSITY COLLEGE TEACHERS @ AMUCT

Regd. No 8/90 - 91

1st Floor, Nithyananda Complex, A S R P Road, Dongarakeri, Kodialbail, Mangalore-575003

Affiliated to: Federation of University and College Teachers' Association in Karnataka (FUCTAK) and
All India Federation of University and College Teachers' organizations (AIFUCTO)

PRESIDENT

Dr. UMMAPPA POOJARY P, M.Com.,PhD.

*Associate Professor in Commerce
Shree Gokarnanatheshwara College,
Gandhinagar, Mangalore-575003
Cell : 9448251230*

E-mail:president.amuct@gmail.com

GENERAL SECRETARY

Dr. B A KUMAR HEGDE, B.A.,M. Sc., M Phil., Ph D.

*H O D & Associate Professor of Botony &
Biotechnology
S D M College (Autonomous), UJIRE - 574214.
Cell: 9448842673,*

E-mail:kumarahegde@yahoo.com

AMUCT/Pres./5/2017-18

20-08-2017

Press Release

College Teachers Dharna to protest against inordinate delay in publication and implementation of UGC 7th Pay Review Recommendations

In response to the call given by All India Federation of University and College Teachers' Organisations (AIFUCTO) and Federation of University and College Teachers Associations in Karnataka (FUCTAK), the Association of Mangalore University College Teachers (AMUCT) will be holding a peaceful dharna in front of the **Office of the Regional Director of Collegiate Education, University College Campus, Mangalore on Tuesday, 22 August 2017 at 4.30 pm.**

The protest is to urge the Central Govt. to immediately publish and implement the recommendations submitted by the 7th UGC Pay Review Committee which is pending before the central cabinet and already delayed due to unknown reasons. The pay revision for University and College Teachers is due once in 10 years; accordingly it is due from 1st January 2016. Except University and College, almost all sections of central government employees and also many state government employees are getting the benefits of 7th Pay Commission. The demand also includes 100% funding from Central Govt to the State Govts for the revised scales. In continuation of the protest AIFUCT has planned court arrest programme on Sept 5th (Teachers Day) at Delhi. AMUCT

President Dr Ummappa Poojary P and General Secretary Dr B A Kumar Hegde in their press release requested the members to participate in large numbers.

Kindly publish this in your newspaper and Cooperate. also kindly send your reporter/photographer to report on 22nd for dharna at JD's office.

Thanking you

Yours truly,

Dr. Ummappa Poojary P
President, AMUCT

Dr B A Kumara Hegde
Gen. Secretary, AMUCT

ASSOCIATION OF MANGALORE UNIVERSITY COLLEGE TEACHERS @ AMUCT

Regd. No 8/90 - 91

1st Floor, Nithyananda Complex, A S R P Road, Dongarakeri, Kodialbail, Mangalore-575003

Affiliated to: Federation of University and College Teachers' Association in Karnataka (FUCTAK) and
All India Federation of University and College Teachers' organizations (AIFUCTO)

PRESIDENT

Dr. UMMAPPA POOJARY P, M.Com.,PhD.

Associate Professor in Commerce
Shree Gokarnanatheshwara College,
Gandhinagar, Mangalore-575003
Cell : 9448251230
E-mail:president.amuct@gmail.com

GENERAL SECRETARY

Dr. B A KUMAR HEGDE, B.A.,M. Sc., M Phil., Ph D.

H O D & Associate Professor of Botony &
Biotechnology
S D M College (Autonomous), UJIRE - 574214.
Cell: 9448842673,
E-mail:kumarahegde@yahoo.com

AMUCT/Pres./5/2017-18

20-08-2017

ಪತ್ರಿಕಾ ಹೇಳಿಕೆ

ಯು ಜಿ ಸಿ 7 ನೇ ವೇತನ ಆಯೋಗದ ಶಿಫಾರಸುಗಳ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿ ಆಗುತ್ತಿರುವ ಅನಗತ್ಯ

ವಿಳಂಬವನ್ನು ವಿರೋಧಿಸಿ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರ ಧರಣಿ

ಅಖಿಲ ಭಾರತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ(AIFUCTO) ಹಾಗೂ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ (FUCTAK)ದ ಕರೆಯಂತೆ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು ಅಧ್ಯಾಪಕರ ಸಂಘ, ಅಮುಕ್ತ ದಿನಾಂಕ 22.8.2017 ನೇ ಮಂಗಳವಾರ ಸಾಯಂಕಾಲ 4.30ಕ್ಕೆ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣದಲ್ಲಿರುವ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಚೇರಿಯ ಎದುರು ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರ ಧರಣಿಯನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತೀ ಹತ್ತು ವರುಷಗಳಿಗೊಮ್ಮೆ ಪರೀಷ್ಕರಣೆಗೆ ಒಳಗಾಗಬೇಕಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಹಾಗೂ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರ ಯು ಜಿ ಸಿ ವೇತನದ ಬಗ್ಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಸರ್ಕಾರ ರಚಿಸಿರುವ ವೇತನ ಪರೀಷ್ಕರಣಾ ಸಮಿತಿಯು ಶಿಫಾರಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಇವುಗಳನ್ನು ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವರೇ ಅನಗತ್ಯ ವಿಳಂಬವನ್ನು ಮಾಡುತ್ತಿದೆ. ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಬಹುತೇಕ ನೌಕರರಿಗೆ ಹಾಗೂ ಹಲವು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನೀಡಿದ್ದು, ಕಳೆದ 2016 ರ ಜನವರಿ ಒಂದರಿಂದಲೇ ಜಾರಿಗೆ ಬರಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಯು ಜಿ ಸಿ ಪರೀಷ್ಕೃತ ವೇತನ ವೇತನ ಆಯೋಗದ ಶಿಫಾರಸುಗಳನ್ನು ಇನ್ನೂ ಪ್ರಕಟಿಸದಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವಲ್ಲಿ ಆಗುತ್ತಿರುವ ಅನಗತ್ಯ ವಿಳಂಬವನ್ನು ವಿರೋಧಿಸಿ ಈ ಧರಣಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದರ ಮುಂದುವರಿದ ಭಾಗವಾಗಿ ಶಿಕ್ಷಕ ದಿನಾಚರಣೆಯ ದಿನಾಂಕ ಸಪ್ಟಂಬರ್ 5 ರಂದು ದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿ ದೇಶದ ಎಲ್ಲಾ ಭಾಗದ ಕಾಲೇಜು ಹಾಗೂ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ ಶಿಕ್ಷಕರುಗಳು ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಬಂದನಕ್ಕೆ ಒಳಗಾಗುವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆದಲ್ಲಿ ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಕರು ಭಾಗವಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ಅಮುಕ್ತ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ. ಉಮ್ಮಪ್ಪ ಪೂಜಾರಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಡಾ ಬಿ ಎ ಕುಮಾರ ಹೆಗ್ಡೆ ಕರೆ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

ದಯವಿಟ್ಟು ಮೇಲಿನ ವಿಚಾರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಪತ್ರಿಕೆ/ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಸಹಕರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಹಾಗೂ ಈ ಧರಣಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ವರದಿ ಮಾಡುವರೇ ತಮ್ಮ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ಇತೀ ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿಗಳು,

ಡಾ. ಉಮ್ಮಪ್ಪ ಪೂಜಾರಿ. ಪಿ
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಡಾ. ಬಿ ಎ ಕುಮಾರ್ ಹೆಗ್ಡೆ
ಪ್ರಧಾನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ